
 
 

Istituto Comprensivo n. 4 “Federigo Tozzi ” - Siena 

Scuole: Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

_________________ 

_____________________________ 

Str. del Petriccio e Belriguardo, 57 - 53100 SIENA - C.F. 80005620523 - Tel. 0577044644 - Fax 057750496  

e-mail: siic81700e@istruzione.it        pec: siic81700e@pec.istruzione.it         website: www.ictozzi.it 
Plessi: Infanzia Acquacalda, Marciano – Primaria F. Tozzi - Secondaria di I Grado A.B. Sabin 
 

         

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                   il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 

ed educativo e ATA”; 

VISTA                   la nota MIUR n. 38905 del 28/08/2019, che fornisce istruzioni  “Anno scolastico 

2019/2020 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo 

ed A.T.A.” 

CONSIDERATA       la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si 

è reso disponibile; 

CONSIDERATA       la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

CONSIDERATO      l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 

Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa e rendendo 

impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse; 

DISPONE 

di accettare ESCLUSIVAMENTE domande pervenute tramite l’apposito  FORM pubblicato sul sito 

www.ictozzi.it  . 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta 

ordinaria o a mano). 

Saranno presi in considerazione i seguenti elementi: 

- domande pervenute dal 20 luglio di ciascun anno scolastico; 

- non essere inseriti in graduatoria di I, II, III fascia di nessuna provincia; 

- laurea o in subordine frequenza di corso di laurea specifico per classe di concorso; 

- disponibilità immediata a prendere servizio; 

- precedenti esperienze lavorative; 

- Vicinanza territoriale. 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
    Floriana Buonocore 

  

SIIC81700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004342 - 19/09/2019 - C.07/b - U

Firmato digitalmente da FLORIANA BUONOCORE

mailto:siic81700e@istruzione.it
mailto:siic81700e@pec.istruzione.it
http://www.ictozzi.it/
http://www.ictozzi.it/

		2019-09-19T12:03:49+0200
	BUONOCORE FLORIANA




